
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
GABINETE DA PREFEITA 

  
Tabira - PE, 25 de Abril de 2023. 

  
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 
00005/2023, que objetiva: Contratação de empresa para construção de uma coberta 
metálica para abrigar a feira livre no Município de Tabira/PE, conforme proposta 
nº 026077/2021/MDR/PMT/PE; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
  
- ELP CONSTRUCAO E CONSULTORIA LTDA. 
33.310.406/0001-20 
Valor: R$ 931.640,02 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVÃO 

Prefeita 


